Dominica Reminiscere

Ideo dicit Lucas nesciēs qd diceret. Eti pmo tabernaculo. i. in pma hierarchia. ibunt penitentes q hnt tritionē de peccatis suis. q hnt ppositū emēdandi vitā suaz. et non redire ad peccata sua et p̄siteri. et sic isti erūt in societate Helye. Iō xps Matth. iii. Pniam agite appropinqbit em̄ regnū celoz. In scđo tabernaculo. s. scđa hierarchia ibunt p̄sidētes. s. boni dñi tpales. qn̄ bono titulo hnt tituluz dñij et seruat iusticiā rē. Item plati qui bono iure nō symoniace intrauerūt non p litteras dñoz. nec manu armata. q pl̄ curāt de salutē aiaz q̄ de redditibz. ibunt cū moysē qui fuit p̄lat p̄lo dei. Iō dicit. vñ helye et vnum moysi. Ideo scriptura loquēs de istis dominiis dīc. Si delectamini in sedibz et sceptris o reges populi diligite sapiam ut in ppterū regnetis. Diligite lumē sapientie omnes q̄ p̄ estis populis. Hap. vi. Nota. Diligite sapiētiam ad bene gubernandū psonam vestram et p̄lm̄ vobis cōmissum. In tertio tabernaculo siue in tertia hierarchia ibunt p̄sone excellentes in vita apostolica. fm aplm. habentes alimēta et regumēta qbus tegunt cōtentissunt rē. De istis dīc xps. Ego dispono vobis sicut disposuit mihi p̄ me regnū ut edatis et bibatis sup mēsam mēā in regno meo. Luc. xxii. Et isti erūt cū xpo i tertio tabernaculo. Ideo dicit. Faciam h̄ tria tabernacula. rē. id est. edificem̄ meritorie in p̄nti vita tria tabernacula. et sugḡhabebim̄ possessionem in glia rē. Septima questio. q̄re xps p̄cepit illis apostolis ne alicui diceret. s. tantā gl̄am cū tñ fuisset magna solatio et gaudium alijs si sciunissent. R̄sio. q̄ fecit ad utilitatē aliorū apostoloꝝ. sciens xps q̄ omnes debebant p̄dere fidez ideo magis peccassent si sciunissent illam gl̄iam. In quo videtur plus dilexisse bonū apostoloꝝ q̄ suam gloriam. Joh. vii. Ego gloriam mēā nō quero. vbi moralit̄ oñ ditur nobis ne in bonis operibus queram̄ gloriam. sed interrogate cor̄ vestrū q̄ nō mē ciatur vobis. quare vultis hoc facere. si prava gloria. Non faciam. quia christ⁹ nō luit gloriam temporale. quāto magis nos n̄ debemus velle. Ut apl's Ro. xii. 2. Corin. vii. Proutidētes bona. nō tñ corā deo. s. etiam corā hoīb. Si vultis facere bonū opus p̄ter h̄ ut de det vob remissionē p̄ctōz. et finalis gl̄iam. O tūc nō q̄rat̄ vanā gl̄iam. s. gl̄iam dei. rē.

Dominica Reminiscere Herno

Ecce mulier cana
ne. Matth. xv. Et recitatue in euāgeliō hodierno. Intentio est vniuersalis ecclie fideles hoīes ad orationē puocare. Hic in dñica prime lapsa puocavit ad ieunū. Quia ieunū et orō sunt duo opa necessaria ad verā pniam. Et ista estrō. Nā om̄es formatis sum̄ de duabus p̄trarijs substatijs. ex p̄fscz carnis. ex subā carnali. Et ista inclinat nos semp ad malū ad terrena. et ex aia que appetit spūalia et celestia nisi a carne impediaſ. et sic sibi p̄trariā. et nūq̄ est inter eas requies vera nisi in xpo et in vgine maria. Et ideo dīc ad Gal. v. Caro concupiscit aduersus sp̄m. sp̄us aut̄ aduersus carnem. Nec em̄ sibi inuicē aduersant. vt nō q̄ cūq̄ vultis illa faciat. Hūt em̄ p̄traria et nunq̄ est pax inter eas. Et sancta m̄ ecclesia videns hāc p̄trouersiā sciēs aiam b̄z iusticiam. iuuat ip̄am aiam. et ordinat h̄ carnem afflictiones et ieunia. et h̄ dñica p̄terita. q̄ ieuino caro refrenaſ. Et hodie ordinat ōonez. qua aia eleuaſ ad deū. et sic nō solū habebitur victoria de carne. sed etiā de demonibz. q̄ etiam laborat p̄tinue ut pdam illā gl̄iam quaz ipsi pdiderūt. Ideo dicit xps. et scribit̄ Darci. ix. Hoc gen̄ demoniorū in nullo expellit nisi in oratione et ieunio. Et puocati suim̄ ad ieunū exemplo xpi nobis p̄positi. Nec est vez. vt quidā rudes et ignorātes dicunt. q̄ xps. xl. panes assumpsit secū in monte. q̄ nullā refectionē carnalē suscepit. Ideo dicit Matth. iii. Et cū ieunasset. xl. dieb. x. xl. noctibz postea esurijt. Idem beat⁹ Lucas. iiii. Et nihil manducauit in illis diebꝝ rē. Hic xps q̄ nullam habebat p̄tradiōz carnis et sp̄us ieunauit. q̄to pl̄ nos. tū q̄ ip̄e qui est dñs redēproz ieunauit. qd nos miseris face redēbem̄. q̄si arguēdo p̄ locū a maiori. Hic et hodie mater ecclie prouocat nos ad orationem instruens nos exemplo cuiusdā infidelis chananee p̄ nostra verecūdia ut fortius orem. Iō dīc ecclia. Ecce liḡt m̄lier chananea. Ecce demonstratiū. et infidelē demōstrat. vt meli p̄uocemur ad orōnem. Et ista mulier seruauit tres conditiones oratiōi necessarias.
Primo fuanit verā fidelitatem.
Secondo firmam stabilitatem
Tertio fuanit verā humilitatē.
Omnia ista tāgunt in themate. pmū q̄a ecce